



Tule mukaan tapahtumiin - ja tuo ystäväsikin

Lehtolassa lauletaan taas

Maaliskuussa tuli kuluneeksi sata vuotta laulun, elokuvan ja urheilun mestarin Tapio Rautavaaran syntymästä. Nyt on erityinen syy tulla laulamaan Tapsan tuttuja sävelmiä hänen syntymämökilleen Lehtolaan. Illan juontaa ja yleisöä laulattaa kitaroineen Pasi Heino, reipasta reissumiehen henkeä hänessä itsessäänkin. Harmonikkaryhmä soittaa avaussoitot ja puffetissa on tarjolla munkkikahvit sekä makkaraa. Parin kilometrin matka keskustasta Siuron suuntaan on mitä mainioin polkupyöräretki, näin välttyään parkkipulmiltakin. Siuronvaltatieltä opastus perille.

Tavataan Lehtolan pihapiirissä **torstaina 6. elokuuta, alkaen klo 18.**

Kotiseuturetki Tottijärvelle

Nokia-Seuran loppukesäinen bussiretki tehdään tällä kertaa Tottijärven suuntaan. Reitti kulkee Sorvan kautta pitkin kauniita Pyhäjärven rantoja, päätyen Pajulahden vanhalle laivalaiturille. Matkalla kuullaan tarinoita Tottijärven kartanosta ja Vitikan pappilasta, vierailaan kirkossa, katsellaan maataloja ja maisemia, kierretään koko järvi.

Tarkemmat tiedot Nokian Uutisissa syyskuun alussa.

Muuttunut paperitehdas

Paperinvalmistuksella on Nokialla pitkät perinteet. Pääsemme tutustumaan vanhaan tuotantotapaan lokakuuisella vierailulla nykyiseen Oy SCA Hygiene Products Ab:hen.

Kulttuurikuntoreitti Tehtaiden Nokia

Kaikenikäisille sopiva kävelyreitti kulkee runsaan neljän kilometrin matkan Nokian keskustan alueella. Matkan varrelle sähköisesti kootut kuvat ja tekstit kertovat kotikuntamme teollisesta kehityksestä, paikoista, rakennuksista, ihmisistä. Liikuttaessa Tehtaiden Nokia -reitien kohteelta toiselle voi niiden taustoihin tutustua kätevästi tien päällä, sillä ArcGis-karttapalvelu toimii myös älypuhelimien selaimissa. Katso lisätietoja Nokian kaupungin kulttuuripalveluiden nettisivuilta ja lähde tutustumaan.

Nokia ennen ja nyt XIII -lehti

Joulun alla ilmestynyt tuorein kotiseutulehtemme on otettu innostuneesti vastaan ja sen sisältöä on keuhuttu monipuoliseksi ja kiinnostavaksi. Painosta on vielä jonkin verran jäljellä, joten lehti kannattaa nyt hankkia vaikka mökkilukemiseksi tai mukavaksi kesätuliaisiksi. Tätä ja muita Nokia-Seuran julkaisuja myyvät Eveliinan talo Välikadulla, Nokian Uutisten toimisto sekä Hinttalan kahvilapuoti.